
 
UCHWAŁA NR CXX/2533/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu  powołania  członków  oraz  organizacji   
 i trybu  działania Rady Działalności  Pożytku Publicznego Województwa 

Lubelskiego 
 

 Na podstawie art. 41 u s t .  1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 41b ust. 4 i 6 ustawy  z dnia 24  kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239  
z późn. zm) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
 § 1. 1. W Regulaminie  trybu powołania członków Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Lubelskiego stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  
Nr CXVIII/2305/2012  Zarządu  Województwa Lubelskiego z dnia 26 czerwca 2012 r.  
w sprawie trybu  powołania  członków  oraz  organizacji   i trybu  działania  Rady  
Działalności  Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego  wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) w § 4 ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za pośrednictwem poczty (decyduje data stempla pocztowego) na adres: Urząd 
Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4,  
20-029 Lublin z dopiskiem „Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Lubelskiego.” 

2) w § 4 ust. 14  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) za pośrednictwem poczty (decyduje data stempla pocztowego) na adres: Urząd 
Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4,  
20-029 Lublin z dopiskiem „Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Lubelskiego.” 
 

  2. W Regulaminie organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Lubelskiego stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały  
Nr CXVIII/2305/2012  Zarządu  Województwa Lubelskiego z dnia 26 czerwca 2012 r.  
w sprawie trybu  powołania  członków  oraz  organizacji   i trybu  działania  Rady  
Działalności  Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego, w § 4 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 
 
 „5. Kadencja Rady trwa trzy lata. Członkowie Rady powoływani są na wspólną 
kadencję.” 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wicemarszałek 

 
 

 
/-/Grzegorz Kapusta 

Marszałek Województwa  

 
 

 
/-/Sławomir  Sosnowski 

 


